fiscalização, das estratégias para execução do objeto, do plano complementar de execução da 

contratada, quando houver, do método de aferição dos resultados e das sanções aplicáveis, dentre 

outros. 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 3.804,00 (três mil, oitocentos e quatro 

reais). 

8. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO: 

A solução consiste no fornecimento de camisetas destinadas às participantes do Projeto 

Protagonismo Feminino no Agronegócio, atendendo às especificações definidas no Termo de 

Referência. O material solicitado tem a finalidade de compor a ação final do Projeto, contribuindo